2020年 12月 24日

各 位

会 社 名 日本商業開発株式会社

代表者名 代表取締役社長 松岡 哲也

（コード番号 3252 東証・名証第一部）

問合せ先 人事総務本部長 田中 貴博

（TEL 06‐4706‐7501）

グループ会社の組織変更等に関するお知らせ

当社の連結子会社であります地主アセットマネジメント株式会社は、体制強化のため、2021年

１月 21日開催予定の取締役会にて、下記のとおり組織変更等について決議することを予定してお

りますのでお知らせいたします。

記

１．組織変更の趣旨

   地主アセットマネジメント株式会社が運用を受託する地主プライベートリート投資法人の

運用資産が、当初計画の５年で 1,000 億円を達成し、今後は 3,000 億円規模への更なる成長

を目指すことから、組織体制強化の観点でエクイティファイナンスとデットファイナンス、

ＩＲとポートフォリオの統括を行う財務企画部を新設し、あわせて既存部署の業務分掌を見

直すことといたしました。

２．組織変更の内容

  (1)財務企画部の新設

    (2)財務管理部を管理部へ名称変更

  (3)管理部（旧財務管理部）の業務分掌を財務企画部へ一部移管

３．組織変更年月日

  2021年２月１日

４．人事異動

氏 名 新役職 現役職

辻林 幸次 財務企画部長 投資運用部副部長

島津 明彦 管理部長 財務管理部長

   財務管理部副部長の北川雄哉は、日本商業開発株式会社の財務本部長に 2021年２月１日付

で就任予定です。

以上